EDITAL Nº 01/2025 – ESCOLA INDÍGENA POTYGUARA DE JUCÁS
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR  DO PROCESSO SELETIVO
O (a) Diretor(a) Escolar da ESCOLA INDÍGENA POTYGUARA DE JUCÁS, INEP: 23264861, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº

01/2025, torna público o Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

1. Resultado Preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato
em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção
em ordem crescente.

Disciplina 1:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente de
classificação

Disciplina de Inscrição
Nota Final

Curriculum Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação em
ordem crescente

01 EVERANE FERREIRA DE SOUZA

ARTES, EXPRESSÃO CORPORAL,
CULTURA, E ESPIRITUALIDADE INDÍGENA

1,0 15,0 16,0 2º

02 FRANCISCA EMILY FERREIRA DE SOUSA 0,0 13,0 13,0 5º

08 RITA SAMARA SAMPAIO ALVES 1,0 14,0 15,0 3º

09 CAMILA DE SOUZA BENTO 1,0 19,0 20,0 1º

10 NAYARA NASCIMENTO DE SOUSA 0,0 14,0 14,0 4º

Disciplina 2:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente de
classificação

Disciplina de Inscrição
Nota Final

Curriculum Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação em
ordem crescente

03 JOSÉ ANTÔNIO RODRIGUES FREIRE

ÁREA DE LINGUAGENS E CÓDIGOS

6,0 19,0 25,0 1º

05 TAMIRES FERREIRA DE SOUZA 1,0 17,0 18,0 3º

06 MARIA JAILA DOS SANTOS SOUZA 1,0 15,0 16,0 4º

07 MAIANA BARBOSA SOUSA 0,0 15,0 15,0 5º

04 LEILIANE SILVA DE FREITAS 3,0 16,0 19,0 2º

Disciplina 3

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente de
classificação

Disciplina de Inscrição
Nota Final

Curriculum Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação em
ordem crescente

04 LEILIANE SILVA DE FREITAS LÍNGUA PORTUGUESA 3,0 16,0 19,0 1º

Disciplina 4:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente de
classificação

Disciplina de Inscrição
Nota Final

Curriculum Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação em
ordem crescente

01 EVERANE FERREIRA DE SOUZA

ARTE

1,0 15,0 16,0 3º

06 MARIA JAILA DOS SANTOS SOUZA 1,0 15,0 16,0 4º

07 MAIANA BARBOSA SOUSA 0,0 15,0 15,0 5º

09 CAMILA DE SOUZA BENTO 1,0 19,0 20,0 1º

04 LEILIANE SILVA DE FREITAS 3,0 16,0 19,0 2º

Disciplina 5:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente de
classificação

Disciplina de Inscrição
Nota Final

Curriculum Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação em
ordem crescente

01 EVERANE FERREIRA DE SOUZA LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS) 1,0 15,0 16,0 1º

Monsenhor Tabosa-Ce, 13 de fevereiro de 2025.